
Zarządzenie Nr 262/2023 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 19 grudnia 2023 roku 

 
 

w sprawie ogłoszenie otwartego naboru na Partnera, powołania Komisji oceniającej i ustalenia 
Regulaminu otwartego naboru na Partnera w naborze projektów współfinansowanych z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Pomorza 2021-2027 (EFS +), Priorytet 5. Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, 
działanie 5.8 Edukacja ogólna i zawodowa (w zakresie projektów dotyczących edukacji ogólnej), 
określonego w Regulaminie Wyboru Projektów nabór nr FEPM.05.08-IZ.00-006/23 w ramach 
Regionalnego Programu Województwa Pomorskiego na lata 2021-2027. 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079), z 
uwzględnieniem zapisów Wytycznych dotyczące realizacji zasady partnerstwa na lata 2021-2027 z 
dnia 24 października 2022 roku.  
 
Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje:  

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty nabór na Partnera w naborze projektów współfinansowanych z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 
2021-2027 (EFS +), Priorytet 5. Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, działanie 5.8 
Edukacja ogólna i zawodowa (w zakresie projektów dotyczących edukacji ogólnej), określonego w 
Regulaminie Wyboru Projektów nabór nr FEPM.05.08-IZ.00-006/23 w ramach Regionalnego 
Programu Województwa Pomorskiego na lata 2021-2027. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Powołuje Komisję Oceniającą do przygotowania i przeprowadzenia otwartego naboru na Partnera 
w naborze projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (EFS +), Priorytet 5. 
Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, działanie 5.8 Edukacja ogólna i zawodowa 
(w zakresie projektów dotyczących edukacji ogólnej), określonego w Regulaminie Wyboru 
Projektów nabór nr FEPM.05.08-IZ.00-006/23 w ramach Regionalnego Programu Województwa 
Pomorskiego na lata 2021-2027, w następującym składzie: 
Przewodniczący: Andrzej Rożek - Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  
Sekretarz: Aleksandra Aftewicz – Zespół ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych 
Członek: Agnieszka Minkowska – Zespół ds. pozyskiwania funduszy europejskich 
Członek: Karolina Zaglewska – Zespół Obsługi Placówek Oświatowych 

2. Organizację naboru zapewnia Zespół ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych. 

§ 3 

1. Ustala się Regulamin otwartego konkursu na realizację planowanego projektu składanego w trybie 
konkursu w naborze projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (EFS +), Priorytet 
5. Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, działanie 5.8 Edukacja ogólna i 
zawodowa (w zakresie projektów dotyczących edukacji ogólnej), określonego w Regulaminie 
Wyboru Projektów nabór nr FEPM.05.08-IZ.00-006/23 w ramach Regionalnego Programu 
Województwa Pomorskiego na lata 2021-2027, zwany dalej „Regulaminem”.  



2. Treść Regulaminu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Komisja Oceniająca, o której mowa w §1 ust. 1. realizuje zadania w zakresie:  
1) oceny formalnej ofert dokonanej na podstawie kryteriów określonych w Regulaminie, 
2) oceny merytorycznej ofert dokonanej na podstawie kryteriów określonych w Regulaminie, 
3) wyłonienie oferty z największą liczbą punktów, 
4) przedstawienie wyników do zatwierdzenia przez Burmistrza Władysławowa, 
5) przygotowania protokołu z wyboru Partnera projektu, 
6) wystąpienia z wnioskiem do Burmistrza Władysławowa o unieważnienie naboru. 

§ 5 

Komisja Oceniająca na wniosek Przewodniczącego, może zasięgać opinii ekspertów w specjalnościach 
związanych z tematem naboru. 

§ 6 

Pracami Komisji Oceniającej, o której mowa w §1 ust. 1. kieruje Przewodniczący Komisji Oceniającej. 

§ 7 

Komisja Oceniająca dokonuje oceny ofert na posiedzeniach zamkniętych, zgodnie z kryteriami 
określonymi w Regulaminie.  

§ 8 

Komisja Oceniająca w pierwszej kolejności ocenia oferty pod względem formalnym. Tylko oferty, 
które uzyskają pozytywny wynik w ramach oceny formalnej przekazane są do oceny merytorycznej. 
Maksymalna liczna punktów możliwych do uzyskania w ramach wszystkich kryteriów wynosi 100 
punktów. Oferta uzyskuje pozytywny wynik oceny merytorycznej uzyskując łącznie nie mniej niż 60 
punktów.  

§ 9 

Przebieg posiedzeń Komisji Oceniającej jest protokołowany. 

§ 10 

Komisja Oceniająca w zakresie zadań, o których mowa w § 4, jest niezależna. 

§ 11 

Nadzór nad Komisją Oceniającą w zakresie zgodności naboru z treścią Regulaminu sprawuje 
Burmistrz Władysławowa, w szczególności unieważnia nabór i zatwierdza rozstrzygnięcie naboru. 

§ 12 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2023-12-22T13:32:39+0100




